
р.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор вк. н ЈММО
1 Ilir Limani VIII ООУ,,Бајрам Шабани“  Куманово Fuat Bilalli 80 I да
2 Катерина Паскова VIII ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Снежана Захариева 52 II да
3 Катерина Стоилова VIII ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Костадинка Паланова 45 II да
4 Миле Малиминов VIII Н. Г. Дуња Кисела Вода Софијка Николовска 44 II да
5 Мартина Танева VIII Д. А. Г. Ваташа Кавадарци Билјана Чкрипеска 41 II да
6 Никола Орлов VIII Св.Климент Охридски Делчево Блага Николовска 38 II да
7 Никола Начев VIII ОУ „Љубен Лапе“, Скопје Аеродром Анета  Костоска 38 II да
8 Бакреска Венеса VIII  Григор Прличев Охрид Бубеска Марика 37 II да
9 Кристијан Митров VIII ООУ „К. Охридски“ Миравци Гевгелија Тодорка Ч. Милиќевиќ 36 II

10 Трпческа Ангела VIII  Григор Прличев Охрид Бубеска Марика 27 III
11 Симон Анастасов VIII ОУ Славчо Стојменски-Виница Виница Трајан Дончев 24 III
12 Михаела Хаџиска VIII ООУ „Кочо Рацин“ - Скопје Центар З. Насевска В. Бојаџиева 23 III
13 Алек Јармов VIII ООУ „Гоце Делчев“ Центар Ирена Ц. Ѓорѓеска 23 III
14 Даниела Ѓорѓиева VIII ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Карачанакова 23 III
15 Валерија Илиевска VIII ОУ, „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 23 III
16 Марија Димитрова VIII Вера Ц. -Трена Карпош Катерина Милевска 22 III
17 Милан Тодоровиќ VIII ООУ „ Кочо Рацин“  Куманово Јасмина Петрушевска 22 III
18 Ангела Бушеска VIII ООУ Браќа Миладиновци Струга Елисавета Клечкароска 21 III
19 Николина Петровиќ VIII ОУ „Братство-Миѓени“ Тетово Кирко Алексоски 20 III
20 Јованче  Калајџиев VIII ООУ Васил  Главинов Велес Кети  Тодорова 20 III
21 Ана Марија Атанасовска VIII ОУ,, Крум Тошев,-Трубарево Гази Баба Стојан Златков 20 III
22 Деспина Мишева VIII ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Бети С. Стојановска 16 П
23 Анета Ташева VIII ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Снежана Стојкова 15 П
24 Деница Темелкоска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 15 П
25 Јована Божиновска VIII ООУ,,Браќа Миладиновци“  Куманово Снежана Хрдличка 14 П
26 Трајковска Сара VIII ООУ,,Крсте Мисирков“  Куманово Фросина Младеновиќ 13 П
27 Павлеска Рената VIII Братство Единство Охрид Ирина Шикалоска 12 П
28 Љубомир Колев VIII Димитар  Влахов Штип Никица Давкова 11 П
29 Јана Ѓоргиевска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 9
30 Анна Марија Петковска VIII ООУ „11 Октомври“ Центар Ивановска Николина 9
31 Блажески Виктор VIII Св. Климент Охридски Охрид Јованка Наумоска 9
32 Филип Џајков VIII О.У.„Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 7



33 Јована Цветиновска VIII Нова Карпош Н.Петровски В.Лазороски 6
34 Ана Ефтимова VIII Димитар  Влахов Штип Никица Давкова 5
35 Никола Симјановски VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 4
36 Јана Видановска VIII ОУ ,,Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 4
37 Јордан-Оле Глигоров VIII ОУ„Никола Карев„ Кочани Благој Гранков 3
38 Никола Христов VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Елена Трајчевска 3
39 Андреј Бардаковски VIII К. Кепески Кисела Вода Луина Панева 2
40 Бојана Коцева VIII ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ Кочани Хера Серафимова 2
41 Јована Трајковска VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 2
42 Александар Стојчески VIII ООУ Браќа Миладиновци Струга Елисавета Клечкароска 2
43 Алексеј Кубелка VIII Јан Амос Коменски Карпош Рада Стаменкоска 2
44 Ана Плетварец VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Митре Мишачкоски 2
45 Есра Матјан VIII ОУ.М.К.Ататурк Гостивар Хакан Чако 2
46 Дарко Ложанкоски VIII СВ. К.Охридски-Драслајца Струга Симон Мечкароски 1
47 Александар Тасевски VIII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Гордана Ивановска 1
48 Марко Арсов VIII ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Катерина Лазаровска 1
49 Смаил Османоски VIII ОУ„Братство -Единство“-Дебар Дебар Редифе Рамадановска 1
50 Кирил Соколов VIII Лазо Трповски Карпош Весна Б.Стојановска 0
51 Марко Миливојевиќ VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска 0


